علیرغم گذشت ۶ ماه از جنگ روسیه و اوکراین و ایجاد زمینه تجارت گاز و فرآورده‌های نفتی به خصوص بنزین و گازوئیل، در سایه تملک وزارت نفت فرصت بی‌نظیری یک میلیارد دلاری در حال از...

صفحه ۳

سیاست انقباضی دولت معضل مسکن را حادتر می‌کند

صفحه ۶

با نیکان بدی مکن، چه آنان را از نیکی باز می‌داری. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ = ۸ صفر ۱۴۴۴
۵ سپتامبر ۲۰۲۲ = شماره ۳۶۴۱ = صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3641, Mon, September, 2022

سر مقاله

عضویت تهران در اوراسیا و

جهش صادرات

محمد رشیدی

عضو هیات رئیسه مجلس

اهمیت عضویت ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا از اهمیت بالایی برخوردار است، کشورهای عضو این اتحادیه دارای ظرفیت‌های خوبی در حوزه کشاورزی و صنعت هستند لذا تعامل با آنها می‌تواند نیازهای کشورمان را برآورده کند.

وحیدی افزود: ثبت احوال یک سازمان ریشه‌دار و قدیمی است و طبیعی است که با گذر زمان این سازمان نیاز به تحولات و به روز رسانی خود دارد تا بتواند به عنوان یک سازمان پیشرو شرایط خود را حفظ کند.وی تصریح کرد: خوش‌حالم که شرایطی در این سازمان ایجاد شده که شاهد حرکت‌ها و ایده‌های نو هستیم و در

عصر ایرانیان

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ ۸ صفر ۱۴۴۴ ۵ سپتامبر ۲۰۲۲ شماره ۳۶۴۱

جامعه

www.asre-iranian.ir

<p>اخیار</p>

پرونده شهادت مامور فراخارج از نوبت رسیدگی می‌شود

رئیس کل دادگستری استان تهران به دادرسی تهران برای رسیدگی ویژه و خارج از نوبت به پرونده شهادت یک مامور پلیس در حین دستگیری سارق مسلح دستوراتی صادر کرد.